



Kraków, dn. 25 lipca 2022 r.

**KOMENDA WOJEWÓDZKA  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
w KRAKOWIE**

30-134 Kraków, Zarzecze 106

WZP.2370.15.22.2022.ŁB

## **WYKONAWCY**

### **uczestnicy postępowania na dostawę ciągnika z żurawiem**

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

#### ***Pytanie 1***

*W związku z tym ,iż dostawca żurawia Hiab nie jest w stanie dostarczyć maszyny, chciałbym zapytać czy zamawiający dopuści żuraw marki CRANAB 120 o parametrach b. podobnych. Nie mam jeszcze dokładnych parametrów, ale jak tylko dostanę to przedstawię.*

*Proszę o dopuszczenie żurawia CRANAB 120.*

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza każde rozwiązanie, które spełnia wymagania techniczne wyspecyfikowane w opisie przedmiotu zamówienia.

#### ***Pytanie 2***

*Czy zamawiający dopuszcza realizację zamówienia w terminie do 30.08.2023 ?  
Z uwagi na brak możliwości dostawy żurawia. Brak jakichkolwiek rozwiązań i marek w terminie do 30.11.2022.*

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza dostawę przedmiotu zamówienia w 2 etapach tj. ciągnik do dnia 30 listopada 2022 r. oraz żuraw wraz z usługą montażu do dnia 15 grudnia 2022 r.

W związku z powyższym zmianie ulega treść SWZ, która w rozdziale IV otrzymuje brzmienie:

*„Zamówienie należy zrealizować w terminie:*

*a) dostawa ciągnika – do dnia 30 listopada 2022 r.;*

*b) dostawa żurawia wraz z usługą montażu – do dnia 15 grudnia 2022 r.”*

Ponadto zmianie ulega treść załącznika nr 1 do SWZ – formularz oferty, który otrzymuje brzmienie określone w pliku pod nazwą „załącznik nr 1 NOWY – oferta.docx

Zmianie ulega również treść załącznika nr 3 do oferty: Umowa dostawy – projekt, która:

– w § 3 otrzymuje brzmienie:

„1) *Wartość całkowita brutto przedmiotu umowy wynosi ..... zł (słownie .....zł):*

*A. Wartość netto .....*

*B. Stawka podatku VAT .....*

2) *Wartość brutto ciągnika wynosi .....zł (słownie .....zł):*

*A. Wartość netto .....*

*B. Stawka podatku VAT .....*

3) *Wartość brutto żurawia wraz z usługą montażu wynosi .....zł (słownie .....zł):*

*A. Wartość netto .....*

*B. Stawka podatku VAT .....”,*

– w § 4 ust 1 otrzymuje brzmienie:

„*WYKONAWCA wystawi na ZAMAWIAJĄCEGO faktury za każdy etap realizacji przedmiotu umowy, o których mowa w §7 ust. 1.*”

– w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„*WYKONAWCA zobowiązuje się wydać przedmiot umowy w terminie:*

*a) ciągnik – do dnia 30 listopada 2022 r.,*

*b) żuraw wraz z usługą montażu – do dnia 15 grudnia 2022 r.*”

– w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„*Odbiór przedmiotu umowy odbędzie się w dwóch etapach*”

1) *odbiór ciągnika – w tym:*

– *odbiór techniczno-jakościowy w siedzibie WYKONAWCY,*

– *odbiór faktyczny w siedzibie WYKONAWCY*

2) *odbiór żurawia wraz z usługą montażu*

– *odbiór techniczno-jakościowy w siedzibie UŻYTKOWNIKA,*

– *odbiór faktyczny w siedzibie UŻYTKOWNIKA.*

*Zamawiający dopuszcza zmianę miejsca przeprowadzenia odbiorów.”*

– w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„*Jeżeli WYKONAWCA dopuści się zwłoki w dostawie w stosunku do terminów ustalonych w § 5 ust. 1, zapłaci ZAMAWIAJĄCEMU za każdy rozpoczęty dzień*

zwłoki karę umowną w wysokości 0,03% wartości brutto przedmiotu umowy określonej w § 3 ust. 2 i 3 w zależności którego elementu dotyczy opóźnienie, jednakże nie więcej niż 30 % wartości całkowitej brutto przedmiotu umowy, na podstawie noty obciążeniowej wystawionej przez ZAMAWIAJĄCEGO na kwotę zgodną z warunkami niniejszej umowy.”

W związku z wprowadzonymi modyfikacjami Zamawiający informuje, że wyznacza nowy termin składania ofert na dzień 3 sierpnia 2022 r. godz. 11:00.

W związku z powyższym zmianie ulega treść SWZ, która:

- w rozdziale XI otrzymuje brzmienie:  
*„Okres związania ofertą wynosi 90 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert i upływa w dniu 31 października 2022 r.”,*
  
- w rozdziale XIII pkt. 3 otrzymuje brzmienie:  
*„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 3 sierpnia 2022 r., do godziny 11:00.”,*
  
- w rozdziale XIII pkt. 8 otrzymuje brzmienie  
*„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 3 sierpnia o godzinie 11:15.”*

Ww. wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia. Prosimy o ich uwzględnienie w przygotowywanych ofertach.

*podpisał elektronicznie:*

**MAŁOPOLSKI KOMENDANT WOJEWÓDZKI  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
/-/**

*nadbryg. Piotr Filipek*